Et in uocit ad eum ita ut filius amos ppheta et dixit ei, Hac
 dicit dñs. dispone domini tui. quia monerit tu et uiu
 uer; Et conuertit ezechiel faciem suam ad parietem et
 orauit ad dñm et dixit. Obsecro dñe. memento queso.
 quomodo ambulauerim coram te in ueritate et in cor
 de pfecto et quod bonum e in oculis tuis fecerim, Et
 fletit ezechiel fletu magno; Et factum e uerbu dñi
 ad eum dicens; Vade et dic ezechiel. Hec dicit dñs dñs
 dauid patris tui; Audiu orationem tuam et uulsi
 mis tuis; Ecce ego adiciam sup dies tuos quindecim an
 nos et de manu regu assyriorum eruantur et ciuitate
 istam. et ptegam eam dicit dñs om̄ps;

Hec dicit dñs dñs. Clama necesses quasi tuba exalta uocem tuam et annun
 tia populo meo scelera eorum et domini iacob peccata
 eorum; Me et enim derelictum iudicium quierunt et seru
 uas meas uolunt. quasi gens que iusticiam fecerit. et
 que iudicium dñi sui non dereliquerit. Rogant me in
 die iusticie. appropinquare dñs uolunt. Quare ieu
 nauimus et non aspexit te humiliatum. arumismas
 et nescisti. Ecce in die ieiunij ur̄i inuentur uolun
 tas ur̄a. et om̄s debtores ur̄os reperit. Ecce ad te

Handwritten marginal notes and a circular stamp on the right side of the page. The notes include various numbers and fragments of text, such as '36', '49', '99', '100', '101', '102', '103', '104', '105', '106', '107', '108', '109', '110', '111', '112', '113', '114', '115', '116', '117', '118', '119', '120', '121', '122', '123', '124', '125', '126', '127', '128', '129', '130', '131', '132', '133', '134', '135', '136', '137', '138', '139', '140', '141', '142', '143', '144', '145', '146', '147', '148', '149', '150', '151', '152', '153', '154', '155', '156', '157', '158', '159', '160', '161', '162', '163', '164', '165', '166', '167', '168', '169', '170', '171', '172', '173', '174', '175', '176', '177', '178', '179', '180', '181', '182', '183', '184', '185', '186', '187', '188', '189', '190', '191', '192', '193', '194', '195', '196', '197', '198', '199', '200'. The stamp is circular and contains some illegible text.